
XVIIM MEMORIAL ECIO
GIRONE A

GIRONE B

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

FRATEII FC

MEXICO

PANAMA

LPH

EDIL AB REV TEAM

DABDA

AFRICA UNITED

EDIL PAVO

1 1 0 0 6 2 4 1
1 1 0 0 3 1 2 2
1 0 0 1 1 3 -2
1 0 0 1 2 6 -4 2

1 1 0 0 7 4 3
1 1 0 0 3 1 2 9
1 0 0 1 1 3 -2 4
1 0 0 1 4 7 -3 9

3
3
0
0

3
3
0
0

V
V
P
P

V
V
P
P



GIRONE C

GIRONE D

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

GAME OVER

PIZZERIA MORELLI

REAL KALURA

BELO HORIZONTE

BENFICA

BABYLON UNITED

STEEL DRILL

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

REAL BAGNAIA STAGNO



GIRONE E

GIRONE F

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

REAL LIVORNO

LA LECCIA

ONES TO WATCH

SORCA BOYZ

ST. PAULI

LIVORNO UNITED

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

APPARTENENZA STAGNO

RISTOBOTTEGA TOMEI



GIRONE G

GIRONE H

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

BLANCOS X PINO

SEZIONE FDF

OSTRICONDA

FABIO & FRIENDS

FEMMY UNITED

UNIONE LIVORNO

FC PINK

LIVORNOGRAMM

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0



TOP 10 MARCATORI
RETI COGNOME E NOME SQUADRA

3 GASBARRO LUCA LPH
3 BOMBACI TOMMASO FRATEII FC
2
2
2
1
1
1
1
1

MORI GIORGIO LPH
ALLEGRI YARI AFRICA UNITED
FIGARO GIORGIO
MACRI' ALESSANDRO MEXICO
CECCHINI FABIO MEXICO
MARCELLINO DOMENICO
CIANDRI ALESSANDRO EDIL AB REV TEAM
FEDELI RAUL DABDA

FRATEII FC

FRATEII FC



RISULTATI SETTIMANALI / 1° GIORNATA RIS

CALENDARIO 

MEXICO EDIL PAVO

LPH AFRICA UNITED

EDIL AB REV. TEAM DABDA

PANAMA FRATEII FC

MEXICO EDIL PAVO
LPH AFRICA UNITED

EDIL AB REV. TEAM DABDA
PANAMA FRATEII FC

GAME OVER REAL BAGNAIA STAGNO
BENFICA BABYLON UNITED

BELO HORIZONTE STEEL DRILL
PIZZERIA MORELLI REAL KALURA

A

B

B

A

A

B

B

A

C

D

D

C

3-1
7-4
3-1
2-6

1° GIORNATA - dal 13 Giugno
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

ven 13/6

ven 13/6

ven 13/6

ven 13/6

lun 16/6

lun 16/6

lun 16/6

lun 16/6

21:30 1
21:30 2
22:30 1
22:30 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

3-1
7-4
3-1
2-6



mar 17/6

mar 17/6

mar 17/6

mar 17/6

mer 18/6

mer 18/6

mer 18/6

mer 18/6

lun 23/6

lun 23/6

lun 23/6

lun 23/6

mar 24/6

mar 24/6

mar 24/6

mar 24/6

mer 25/6

mer 25/6

mer 25/6

mer 25/6

gio 26/6

gio 26/6

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2

REAL LIVORNO SORCA BOYZ
APPARTENENZA STAGNO RISTOBOTTEGA TOMEI

ST. PAULI LIVORNO UNITED
LA LECCIA ONES TO WATCH

BLANCOS X PINO FABIO & FRIENDS
UNIONE LIVORNO FC PINK
FEMMY UNITED LIVORNOGRAMM

SEZIONE FDF OSTRICONDA

AFRICA UNITED EDIL AB REV. TEAM
EDIL PAVO PANAMA
FRATEII FC MEXICO

DABDA LPH
BABYLON UNITED BELO HORIZONTE

REAL BAGNAIA STAGNO PIZZERIA MORELLI
REAL KALURA GAME OVER
STEEL DRILL BENFICA

RISTOBOTTEGA TOMEI ST. PAULI
SORCA BOYZ LA LECCIA

ONES TO WATCH REAL LIVORNO
LIVORNO UNITED APPARTENENZA STAGNO

FC PINK FEMMY UNITED
FABIO & FRIENDS SEZIONE FDF

E

F

F

E

G

H

H

G

B

A

A

B

D

C

C

D

F

E

E

F

H

G

2° GIORNATA - dal 23 Giugno
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



gio 26/6

gio 26/6

lun 30/6

lun 30/6

lun 30/6

lun 30/6

mar 1/7

mar 1/7

mar 1/7

mar 1/7

mer 2/7

mer 2/7

mer 2/7

mer 2/7

gio 3/7

gio 3/7

gio 3/7

gio 3/7

lun 7/7

lun 7/7

22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2

OSTRICONDA BLANCOS X PINO
LIVORNOGRAMM UNIONE LIVORNO

EDIL AB REV. TEAM LPH
AFRICA UNITED DABDA

MEXICO PANAMA
FRATEII FC EDIL PAVO

BELO HORIZONTE BENFICA
BABYLON UNITED STEEL DRILL

GAME OVER PIZZERIA MORELLI
REAL KALURA REAL BAGNAIA STAGNO

ST. PAULI APPARTENENZA STAGNO
RISTOBOTTEGA TOMEI LIVORNO UNITED

REAL LIVORNO LA LECCIA
ONES TO WATCH SORCA BOYZ
FEMMY UNITED UNIONE LIVORNO

FC PINK LIVORNOGRAMM
BLANCOS X PINO SEZIONE FDF

OSTRICONDA FABIO & FRIENDS

OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE

G

H

B

B

A

A

D

D

C

C

F

F

E

E

H

H

G

G

MEC

MEC

H3°GIORNATA - dal 30 Giugno

OTTAVI E QUARTI DI FINALE - dal 7 Luglio

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



lun 7/7

lun 7/7

mar 8/7

mar 8/7

mar 8/7

mar 8/7

ven 11/7

ven 11/7

ven 11/7

ven 11/7

mer 16/7

mer 16/7

sab 19/7

sab 19/7

22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

21:00 1
22:00 1

21:30 1
22:30 1

OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
OTTAVI DI FINALE OTTAVI DI FINALE
QUARTI DI FINALE QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE QUARTI DI FINALE

SEMIFINALE SEMIFINALE
SEMIFINALE SEMIFINALE

FINALE 3° E 4° POSTO FINALE 3° E 4° POSTO
FINALE FINALE

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

MEC

SEMIFINALI e  FINALI - dal 14 Luglio
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

MULTE E AMMENDE
DISCIPLINARE

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA



COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

PANAMA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

COGNOME NOME SOCIETA'

VISTO IL RICORSO PRESENTATO DALLA SOCIETA' PANAMA PER LA SQUALIFICA DEGLI ATLETICO D'ARIO
CIRO E  SAMMURI ALESSIO LA COMMISSIONE GIUDICANTE RIDUCE DA 2 A 1 GIORNATA DI SQUALIFICA

CON DIFFIDA

ATTENZIONE PER OGNI AMMONIZIONE SCATTERA' LA DIFFIDA CHE SI AZZERA DAGLI OTTAVI

ARCURI ALESSIO MEXICO
BRONDI MATTEO MEXICO
GIORGI TOMMASO PANAMA
BANDINI FRANCESCO PANAMA
TESTA FEDERICO FRATEII FC
BRINONI LUCA DABDA
CECCARELLI MARCO DABDA
LAMPREDI MATTEO DABDA
LENZINI LORENZO DABDA



TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE

BRINONI LUCA DABDA
CECCARELLI MARCO DABDA
LAMPREDI MATTEO DABDA
LENZINI LORENZO DABDA
TESTA FEDERICO FRATEII FC
ARCURI ALESSIO MEXICO
BRONDI MATTEO MEXICO
BANDINI FRANCESCO PANAMA
GIORGI TOMMASO PANAMA

CANTONE SALVATORE LIVORNO UNITED 3 GIORNATE DI SQUALIFICA
LENZI DARIO BABYLON FTS 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
GRAGNANI TOMMASO AFRICA UNITED 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
D'ARIO CIRO PANAMA 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
SAMMURI ALESSIO PANAMA 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
ALLEGRI YARI AFRICA UNITED 3 GIORNATE DI SQUALIFICA

PROX MEMORIAL
PROX MEMORIAL
PROX MEMORIAL
PROX MEMORIAL
PROX MEMORIAL
EDIL/DABDA/EV OTTAVI



COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE

DOMENICI JACOPO BABYLON FTS 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
SANFILIPPO GIORGIO IL ROTINO ASD LIONS 4 GIORNATE
SCHIANO SIMONE SORCA BOYZ 1 GIORNATA DI SQUALIFICA

PROX MEMORIAL
PROX MEMORIAL
REAL LIVORNO

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica


